www.scenic-seals.com / 31
PATENTED
DIN/ANSI STANDARD
SINGLE CARTRIDGE SLURRY SEALS
產品描述
 專為中度雜質製程應用而推出的 CarLife® 99SS，無設置
Flush 沖潤孔，藉特殊結抗顆粒阻塞的結構設計， 維持軸封穩
定運轉。首創子卡匣結構設計，維修速度較一般卡匣式軸封更

Email : service@scenic-seals.com
江蘇省無錫市惠山區前州街道萬壽路 11 號号
Tel : +86-0574-86140177      Fax : 86-0574-86141277
Email : wuxi.cc@scenic-seals.com   手機 :+86-177-98760868
Technical Specifications
CarLife 99SSTM
安裝尺寸
CarLife 99SSTM - 公制尺寸
Seal Code Shaft D
D2 L4
MIN.
L5
MIN. D4 W
MIN. MAX.
99SS-0028 28 66.7 69.9 38.6 44.5
依客戶尺寸製作
99SS-0035 35 73.0 76.2 38.6 44.5
99SS-0045 45 89.0 92.1 38.6 44.5
99SS-0048 48 92.0 95.3 38.6 44.5
99SS-0050 50 89.0 95.3 38.6 44.5
99SS-0055 54 92.0 98.4 38.6 44.5
99SS-0058 57 95.4 98.4 38.6 44.5
99SS-0060 60 98.5 104.8 38.6 44.5
99SS-0063 63 98.5 104.8 38.6 44.5
99SS-0065 67 104.8 111.1 38.6 44.5
99SS-0070 70 109.0 117.5 38.6 47.6
99SS-0080 80 117.5 127.0 38.6 47.6
CarLife 99SSTM - 英制尺寸
Seal Code Shaft D
D2 L4
MIN.
L5
MIN. D4 W
MIN. MAX.
99SS-1125 1.125 2.625 2.750 1.520 1.750
依客戶尺寸製作
99SS-1375 1.375 2.875 3.000 1.520 1.750
99SS-1750 1.750 3.500 3.625 1.520 1.750
99SS-1875 1.875 3.625 3.750 1.520 1.750
99SS-2000 2.000 3.500 3.750 1.520 1.750
99SS-2125 2.125 3.625 3.875 1.520 1.750
99SS-2250 2.250 3.750 3.875 1.520 1.750
99SS-2375 2.375 3.875 4.125 1.520 1.750
99SS-2500 2.500 3.875 4.125 1.520 1.750
99SS-2625 2.625 4.125 4.375 1.520 1.750
99SS-2750 2.750 4.250 4.625 1.520 1.875
99SS-3125 3.125 4.625 5.000 1.520 1.875
※ 表列為常用尺寸，客製化規格請與 Scenic 諮詢。
D
2
L4 L5